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L’année en quelques chiffres
21 031,20

2

6 241
4 580

4 959,28
34 181,68

1 265

Chiffre d’affaire hiboutik
Prestations externes
CA des adhésions
Déficit en 2024
Montant des avoirs en banque
CA des ventes d’objets



Répartition des recettes 2024

3



Répartition des dépenses 2024
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Bilan financier 2024
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Prévisionnel 2025
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